	PODKARPACKI URZĄD WOJEWÓDZKI 

W RZESZOWIE

ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów

OA-XVI.272.4.1.2025
	   Rzeszów, 2025-05-27 

	
	


Zawiadomienie o wyborze oferty
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, o wartości szacunkowej niższej niż kwota 130 000,00 złotych netto, na wykonanie ekspertyzy technicznej
oraz konserwację masztów na budynku PUW w Rzeszowie przy ul. Grunwaldzkiej 15
- 2 szt. oraz na budynku Delegatury PUW w Tarnobrzegu przy ul. 1 Maja 4a - 1 szt. (znak sprawy: OA-XVI.272.4.1.2025).
Zamawiający informuję, iż w przedmiotowym postępowaniu, za najkorzystniejszą została uznana oferta wykonawcy ORIENT Sp. z o.o., ul. Podkarpacka 53a, 35 – 082 Rzeszów. Rozstrzygnięcie nastąpiło 27 maja 2025 r.
Poniżej ocena oferty zgodnie z kryteriami wskazanymi w ogłoszeniu o zamówieniu:
	Nr oferty
	Nazwa (firma), siedziba, 

adres wykonawcy
	Wartość oferty
	Dodatkowa gwarancja
	Kryterium oceny ofert

(1% = 1 pkt)
	Liczba 

przyznanych

punktów

	1.
	ORIENT Sp. z o.o.,
ul. Podkarpacka 53a,
35 – 082 Rzeszów
	59 901,00 zł 
	brak
	cena – 88 %
	264,00 pkt.

(3 x 88 pkt.)

	
	
	
	
	dodatkowa gwarancja – 12 %
	0 pkt.

	
	razem
	264,00 pkt.


  w z. Dyrektora Generalnego Urzędu

(-)

 Antoni Dral

Dyrektor Wydziału Organizacyjno

-  Administracyjnego

 (podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym)      
OA-XVI.272.34.2023                                                                                                                         str. 2 z 2

